

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					80,739,440	
航路泊地(埋没)付帯施設					80,739,440	
消波工					67,242,880	
消波ブロック工					67,242,880	
消波ブロック製作	ディンプル 12t型				67,242,880	
1 異形(消波)ブロック製作	ディンプル 12t型	個	480.00	138,649	66,551,520	
2 クレーン拘束	クローラクレーン	式	1.00	691,360	691,360	
被覆・根固工					13,496,560	
被覆ブロック工					13,496,560	
被覆ブロック製作	バラクロス 4t型				13,496,560	
3 異形(被覆)ブロック製作	バラクロス 4t型	個	220.00	61,348	13,496,560	
共通仮設費(積上)					2,050,016	
共通仮設					2,050,016	
共通仮設費					2,050,016	
運搬費					2,050,016	
建設機械器具等運搬					2,050,016	
4 分解組立運搬	クローラクレーン	台	1.00	2,050,016	2,050,016	

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					80,739,440	
間接工事費	7,855,181 + 20,385,622				28,240,803	
共通仮設費(計)	2,050,016 + 5,239,989 + 565,176				7,855,181	
共通仮設費(積上)					2,050,016	
共通仮設費(率)	80,739,440 × 6.49% (4.99% +1.50%)				5,239,989	
現場環境改善費	80,739,440 × 0.70%				565,176	
現場管理費	88,594,621 × 23.01% (21.93% +1.08%)				20,385,622	
工事原価	80,739,440 + 28,240,803				108,980,243	
一般管理費等	108,980,243 × 15.37% (15.37% × 1.00) - 4,098				16,746,165	
契約保証費	108,980,243 × 0.04%				43,592	
工事価格	108,980,243 + 16,746,165 + 43,592				125,770,000	
消費税等相当額	125,770,000 × 10.00%				12,577,000	
請負工事費	125,770,000 + 12,577,000				138,347,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事(その2)

番号: 1

名称: 異形(消波)ブロック製作 ディンプル 12t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	52.37	14,800.00	775,076		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	216.60	1,020.00	220,932		
型枠工	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m ²	216.60	700.00	151,620		
コンクリート打設	11tを超えて25t以下 クレーン抜き	m ³	51.85	2,150.00	111,477		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.87	47,900.00	41,673	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	0.84	102,044.00	85,716	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			138,649.00	1,386,494		

番号: 2

名称: クレーン拘束 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	691,360.00	691,360		
合 計	作業能力: 1.00式			691,360.00	691,360		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事(その2)

番号：3

名称：異形(被覆)ブロック製作 パラクロス 4t型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	17.57	14,800.00	260,036		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	104.40	1,000.00	104,400		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下 クレーン抜き	m ²	104.40	1,265.00	132,066		
コンクリート打設	2.5tを超えて5.5t以下 クレーン抜き	m ³	17.40	3,507.00	61,021		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.52	47,900.00	24,908	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.46	67,500.00	31,050	8H	
合 計	作業能力：10.00個			61,348.00	613,481		

番号：4

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	24,300.00	274,590		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	529,720.00	1,520,296		
合 計	作業能力：1.00台			2,050,016.00	2,050,016		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設消波外工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	112.00	12,544		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					102,044		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500		
合 計					67,500		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		